КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОНЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
“ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок предоставления
сведений о расходах муниципальных служащих
и их супругов и несовершеннолетних детей»
СП « Деревня Березовка »

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,
и иных лиц их доходам», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 6, и заменить словами «главой Региона»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации.

от 31.08. 2016 г. №44а

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Березовка» С.Н. Куприков